
25 listopada 2019, godz. 19:00
13 muz, pl. Żołnierza Polskiego 2, Szczecin

Zapraszamy na kolejny koncert w ramach cyklu
Szczecińskie Wierszogranie, który od lat
przygotowuje Stowarzyszenie SZOK - Szczecińska
Offensywa Kulturalna.

Zespół Wszystkiego Najlepszego powstał pod
koniec lat 80-tych w Bydgoszczy. Pierwszy tekst
„Jesienne oczekiwanie” dla zespołu napisała Ola
Bacińska, drugi „Na przekór przyszłej korekcie”
napisała specjalnie dla zespołu Krystyna Berndt,
poetki z którymi zespół przyjaźni się i współpracuje
do dzisiaj. Zespół został laureatem wielu festiwali
studenckich i turystycznych odbywających się w
tamtym czasie. Po nagraniu kasety "Na przekór
przyszłej korekcie" i serii występów po prawie pięciu
latach śpiewania zespół zawiesił działalność. Od
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dwóch lat Wszystkiego Najlepszego znowu śpiewa,
koncertuje, tworzy i nagrywa nowe piosenki a
miesiąc temu zespół nagrał nową płytę „Wygnani
Poeci”. Nadal najważniejszym elementem i
rozpoznawalnym jest wspólny śpiew czasami nawet
na pięć głosów, melodyjne piosenki łatwo
wpadające w ucho, nadające się do wspólnego
śpiewania ale niebanalne oraz poetyckie teksty
pozwalające na chwilę zadumy. A takie piosenki jak
„Taradajka” „Jesienne oczekiwanie”, „Łapka
niedźwiadka” czy „Wśród burz” zagościły w wielu
śpiewnikach i śpiewane są przy ogniskach.

Skład:
Beata Łapińska - śpiew 
Justyna Rzeźnikowska - śpiew, instrumenty
perkusyjne
Grzegorz Bielawski - śpiew
Iwo Jankowski - śpiew,  gitary
Tomasz Keszkowski - śpiew, gitara akustyczna,
harmonijka
Maciej Rzeźnikowski - śpiew, gitara klasyczna,
muzyka, teksty
Sławomir Szymeczko - gitara basowa

Bilety: 30 zł w przedsprzedaży dostępne online na
www.bilety.fm i w punktach stacjonarnych: Zamek
Książąt Pomorskich, mały dziedziniec, wejście „I”
oraz CIT - Centrum Informacji Turystycznej, Pl.
Żołnierza Polskiego 20 (szklany pawilon na Alei
Kwiatowej). Bilety można nabyć także w dniu
koncertu w DK „13 Muz” w cenie 40 zł.

Źródło: https://www.facebook.com/13muz/
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